Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179
GABINETE DO VEREADOR FRANCISQUINHO

AO EXM°. SR.
VEREADOR FRANCISCO MARCOS MOREIRA PINTO
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO N° 327/2005

O Vereador que esta subscreve, vem nos termos regimentais, INDICAR ao
Exm°. Sr. Prefeito Municipal que interceda junto ao órgão competente a Pavimentação
da Rua Neuza de Castro no Campo do Cruzeiro em Campo Redondo, neste Município.

J US TIFIC ATI V A

Esta Indicação vem de encontro à solicitação feita por moradores daquela
localidade.

Certo de Poder contar com o Exm° Sr. Prefeito , agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, 06 setembro de 2005.

s/l
FRANCISCO DÊSSOl

( VereadorCIENTE
QaRstoíj r' > pv- 't jeSâãô

02<Q,Piaj2iL O
r.iid PintoFranc

t,

V rt'